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Od 30. dubna do 24. června 2025

Kampaň platí od 30. dubna do 24. června 2025 nebo do vyprodání zásob. Nakupte s aplikací Clubcard v Tesco a sbírejte své e-známky. Za každých 200 Kč 
nákupu obdržíte 1 e-známku do své Clubcard aplikace. Víc info na itesco.cz/lego. © 2025 The LEGO Group.

¨×�óě�
ó÷»�ÔÝ�ó�Ý«�LEGO®

¸É»�¸�«Ʋ�
Sbírejte e-známky za nákupy s aplikací 
Clubcard a ušetřete za LEGO®

sběratelské kousky!

{¶«Ûãěã��ó��

12,90

990

Ǖ23ǫ

{Éãã�:É£É��»»�
150 g, více druhů
(100 g = 6,60 Kč)

'«�Â��
]»èÂ��Â«�Éóø�É»�¶
1 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
ǕŲų�ǫ

16,90

s�»¸ÉÔÉÔÉó«�¸ø�<Éû�»�űŰ
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní
(1 l = 33,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

1490

D�£Â�Û«�
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
c�Û�É�D»�¸É�
ÔÉ»Éãè�Â��
ã×ó�Â»«ó�
1 l, 1,5 %

ŶƲ�ŶƲǁŸƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
Tesco Máslo
250 g
(100 g = 17,96 Kč)
s aplikací Clubcard: (100 g = 15,96 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
ǕŲų�ǫ

16,90

]��«ã��D«»�
50 g
(100 g = 33,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 25,80 Kč)

max. 24 ks/den

max. 30 ks/den

max. 10 ks/den

3990
ŶƲ�ŶƲǁŸƲ�ŶƲ

44,90

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

1190
ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ

12,90

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

3290
ǕŵŰ�ǫ

ŶŵƭŹŰBěžÂ�
cena

�»è���×����Â�

36,90ǕŴŴ�ǫ

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
2 ks a více

za 1 ks

16,90

'Éè×Á�ã�'É»��
<ÉÂû�×ó��Ô×É�¸É�¸÷
85 g, více druhů
Běžná cena: 16,90 Kč/1 ks
(100 g = 19,88 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 12,82 Kč)

/�Ƭ�ŲŰŲŵƸűŵƹű<Ceny platí É��ŴƲ�ŶƲ�É��Ÿ�¨É�«Â��É�űŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
nebo do vyprodání zásob.

ŴƲ�ŶƲ�ǁ�űŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

��Â��Û��Ô»«¸����»è���×��¶��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��
ÔÙ«�ÔÉèž«ã��Ô»«¸�����»è���×��� Â��ã�Â���×Éó�¨É�¸Ê�è�û�Éž�

�ÉÛãèÔÂ�¨É�ÔÉèû��ó�ÁÉ�«»Â��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�c�Û�ÉƲ�
<èÔÉÂ�»û��ó÷èžã�ÉÔ�¸Éó�Âě�ÔÉ���»Éè��É�è�Ô»�ãÂÉÛã«�Á�öƲ�ŲŰ¸×�ãƲ

Û��Ô»«¸����»è���×�



E���¸��Ô»�ã�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŰƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

�¨èå�×Éû¨É�è¶�Ʋ

{Û¸�¶
200 bodů

VÙ«�Â�¸èÔè�ÉóÉ���
��û�»�Â«Â÷�Â���űŵŰ�<�

�É��Ô»«¸����
�»è���×�

Kupon najdete  
v aplikaci Clubcard od 
4. 6. do 10. 6. 2025.

/»èÛã×��Â�¢ÉãÉƲ�E���¸��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��ÔÙ«�ÔÉèž«ã��Ô»«¸������Â��ã�Â�¸èÔÉÂè��ÉÛãèÔÂ�¨É�
ó ÁÉ�«»Â��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�ó É��¨É�ě�c�Û�ÉƲ�<èÔÉÂ�»û��èÔ»�ãÂ«ã�ÔÉèû��¶��ÂÉèƲ�<èÔÉÂ�»û��ÔÉèžã�
ã�¸��ÔÙ«�ÉÂ»«Â��Â�¸èÔèƲ

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
ǕųŰ�ǫ

99,90

B�»»���è�«Â��
V×ÉÛ���É�&×«ûû�Âã�
0,75 l
(1 l = 133,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 93,20 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

49,90

4490

Ǖ10ǫ

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
40,90

2490

Ǖ39ǫ

'�»��Â«�DÉûû�×�»»�
125 g, dva druhy
(100 g = 19,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
ǕŲŵ�ǫ

134,90

E�Û��¢���×�Á��
Â�Ô»Å
150 g
(100 g = 89,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 66,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

Ųŷ90
ǕųŰ�ǫ

39,90

<É¢É»�
2 l, více druhů
(1 l = 19,95 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 13,95 Kč)

s«ã�Â��Yøž��»ÉèÔ�Â�
8× 100 g, varné sáčky
(100 g = 5,61 Kč)

űŴŸƭŹŰ

ŸŹ90

Ǖ39ǫ

c�Û�É�s�ÔÙÉó��Ô»���
��û�¸ÉÛã«
1 kg, vakuově balená

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
ǕŴŶ�ǫ

49,90

Neplatí pro 
SM Habartov.

sÉ�Â�Á�»ÉèÂ�
Á«Â«
1 kg, volný prodej
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E���¸��Ô»�ã�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŰƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
ǕűŶ�ǫ

23,90

�Â£»«�¸ø�×É¨»¸
115 g
(100 g = 20,78 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,30 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖűŷ�ǫ

űŴƭŵŰ

�ÉÂèã�Û�ÔÉ»�óÉè
55–56 g, dva druhy
(100 g = 26,36–25,89 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,64–21,25 Kč)Clubcard

cena

Běžná
cena

Ÿ90
ǕűŸ�ǫ

10,90

&×�Â�ÉèûÛ¸����£�ã��
s kváskem
110 g
(100 g = 9,91 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,09 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŷ90
ǕŲŸ�ǫ

24,90

D«»¸���¨É�É�
�×É«ÛÛ�Âã�Û�Â�Ô»Â
50 g, dva druhy
(100 g = 49,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

23990
ǕŲŰ�ǫ

299,90

D�×»�Â¸���É×ã
800 g, dva druhy
(100 g = 37,49 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,99 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
ǕŲų�ǫ

ųŸƭŹŰ

B×���ô�÷�
Kváskový 
ãÉèÛå���¸��øÅÉóø
400 g
(100 g = 9,73 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŵ90
ǕųŰ�ǫ

22,90
max. 20 ks/den

cc���è¸×��»ø�¸×èÔ«��
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

Ųŷ90
ǕŴŴ�ǫ

49,90 c�Û�É�&«Â�Ûã�
�óÉ¸��É�û×�»�
1 ks

max. 12 ks/den

3

K��Ô�ã¸è��É�Â��ě»��
¶�Ýãě óø¨É�Âě¶«ƲV��ǂ�ŶƲ�ŶƲ
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E��ǂ�ŸƲ�ŶƲ



<èÔ�ű�¸Û���ûÛ¸�¶�
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó�

Získat e-známku k vyobrazeným produktům 
můžete od 4. 6. do 10. 6. 2025.

Získejte e-známku 
navíc a doplňte svou 
LEGO® kolekci. {¶«Ûãěã��ó��

E���¸��Ô»�ã�É��
ŲŸƲ�ŵƲ do űŰƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro SM Brno Juliánov, Bystřice nad Olší, Odolena Voda, Pohořelice, 
Praha-Modřany Zahálka, Roudnice nad Labem, Uherský Ostroh, Štětí.

<èÔ�Ŵ�¸Û���ûÛ¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
ǕŲŵ�ǫ

19,90

<�×èûÉ
82 g, více druhů
(100 g = 24,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,17 Kč)

<èÔ�Ų�¸Û���ûÛ¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó�

32,90

2190

Ǖ33ǫ

��ã«ó«��V×É�«Éã«�¸ø�
¶É£è×ãÉóø�Â�ÔÉ¶
270–280 g, více druhů
(100 g = 8,11–7,82 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

<èÔ�ű�¸Û���ûÛ¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó�

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
ǕűŴ�ǫ

űŷŴƭŹŰ

E�Û��¢��/ÂÛã�ÂãÂ�¸�ó�
200 g, více druhů
(100 g = 87,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 74,95 Kč)

<èÔ�Ų�¸Û���ûÛ¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
ǕŴŴ�ǫ

44,90

Y�»�ö�VÉÁ�×�Â��
Á�Â��×«Â¸��
Á�×��è¶��Á�Â£É
1 l

<èÔ�ű�¸Û���ûÛ¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó�

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
ǕŴŴ�ǫ

62,90 D«»¸��]èÝ�Â¸÷���Ô«Ý¸Éã÷
150–156 g, více druhů
(100 g = 41,93–40,32 Kč)
s Clubcard: (100 g = 23,27–22,37 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
ǕŴų�ǫ

ŷŹƭŹŰ

<èÔ�ų�¸Û���ûÛ¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó�

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŵ90
ǕųŰ�ǫ

22,90

D�ããÉÂ«ƨ
0,5 l, plech, 
více druhů
(1 l = 45,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 31,80 Kč)

Neplatí pro SM Bílina,
Praha-Modřany 
Zahálka.

<«ã¸�ã�ã��è»¸�
99 g, více druhů
(100 g = 80,71 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 45,35 Kč)

<èÔ�ű�¸Û���ûÛ¸�¶
�ǂûÂ�Á¸è�Â�ó�

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

39,90

2990

ǕŲŵǫ

D«»¸���É¸É»���
90–100 g, vybrané druhy
(100 g = 33,22–29,90 Kč)

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Liberec, Mělník, Nový Bor, Semily, Ústí nad Labem.4

Kampaň platí od 30. dubna do 24. června 2025 nebo do vyprodání zásob. Nakupte s aplikací Clubcard v kamenných prodejnách Tesco nebo na Tesco Online nákupy a 
sbírejte své e-známky. Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 e-známku do své Clubcard aplikace. Veškeré informace a podmínky akce na itesco.cz/lego. LEGO, logo LEGO 
a minifigurka jsou ochrannými známkami společnosti LEGO Group. © 2025 LEGO Group



E���¸��Ô»�ã�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŰƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

_å�óÂ�ã�
Â���¸�
ovoce

��û�»�Â«Â÷

_å�óÂ�ã�_å�óÂ�ã�

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Liberec, Mělník, Nový Bor, Semily, Ústí nad Labem.

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖűŷ�ǫ

44,90

t�«Â�]�¨ô�×ûô�»�Û¸��
ÝèÂ¸�ƨ
80 g
(100 g = 56,13 Kč)
s Clubcard: (100 g = 46,13 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
44,90

3490

Ǖ22ǫ

c�Û�É�<èÙ���Ûã�¨Â��èû�Â�
340 g, balená
(100 g = 10,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷŸ90
ǕűŰ�ǫ

ŸŷƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

Ÿų90
ǕűŰ�ǫ

93,90

19,90

990

ǕŵŰǫ

K¸è×¸��¨��Éó¸�
1 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷŹ90
ǕųŸ�ǫ

129,90

D�×èÅ¸÷
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴ90
Ǖųű�ǫ

ŷŹƭŹŰ

Y�¶��ã���¨�××÷�
ÔÉ�»Éè¨»��
]ã×���Â�
250 g, balená
(100 g = 31,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖųŷ�ǫ

ŴŷƭŹŰ

>��ǰ��É�]¨�ó���_èÂ¸��
É��¸ÉÛã«�Â�¶ó÷ÝÝ�¶�¸ÉÛã«
100 g, balená

214,90

13990

Ǖ34ǫ

c�Û�É�<èÙ���Ô×ÛÂ�Ùû¸÷
1 kg, chlazené, balené

c�Û�É�D»�ã��Á�ÛÉ�
û�ó�ÔÙÉó��Ô»���
500 g, 20 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 187,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 167,80 Kč)

c�Û�É�s�ÔÙÉó��¸×¸Éó«���
Ô»�ã¸÷���û�¸ÉÛã«
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 219,75 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 197,25 Kč)

_å�óÂ�ã�_å�óÂ�ã�
Â���¸�
_å�óÂ�ã�_å�óÂ�ã�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
ǕŴű�ǫ

42,90

:��»¸��'É»��Â�
��»«�«ÉèÛ
1 kg, volný prodej

Neplatí pro 
SM Habartov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
ǕŴŶ�ǫ

49,90

sÉ�Â�Á�»ÉèÂ�Á«Â«
1 kg, volný prodej
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E���¸��Ô»�ã�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŰƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

29,90

2290

Ǖ23ǫ

'�×ó�«Û
80 g, více druhů
(100 g = 28,63 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűƲ�ŷƲ�ŲŰŲŵClubcard
cena

Běžná
cena

3290
ǕųŶ�ǫ

ŵűƭŹŰ

>��×��ÁÁ�×�V»�ã¸÷
100 g, dva druhy

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
ǕŲŰ�ǫ

24,90

V×«�«Â���¸�<�ÔÛ¸
70 g, dva druhy
(100 g = 35,57 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 28,43 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Modřany Zahálka, Tišnov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷ90
ǕŵŰ�ǫ

űŵƭŹŰ

D»�¸�×Â��<èÂÂ�c�×Á«ö
90 g, dva druhy
(100 g = 17,67 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,78 Kč)Clubcard

cena

Běžná
cena

1290
ǕŴű�ǫ

21,90

��ÂÉÂ��&�Âã�Û«�
106–118 g, dva druhy
(100 g = 19,91–18,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 12,16–10,93 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
ǕŴŸ�ǫ

ųŸƭŹŰ

s«ã�Â��D�ÛÉö��è¶ÊÂ
6× 11 g
(100 g = 58,94 Kč)
s Clubcard: (100 g = 30,15 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖųŷ�ǫ

ŷŹƭŹŰ

,�Á��s�ÔÙÉó��
ó��ó»�ÛãÂ�Ýå�óě
400 g, pevný podíl 240 g
(100 g = 33,29 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,79 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

16990
ǕŲŶ�ǫ

229,90

KÂ�É»«ó��
]�»��ã«ÉÂ��öã×��
Ô�Â�ÂÛ¸ø�É»«óÉóø�
É»�¶
500 ml
(100 ml = 45,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 33,98 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŲŸƲ�ŵƲǁűƲ�ŷƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖųŵ�ǫ

ŵųƭŹŰ

}�»�ã�ó��]Á�ã�Â«ãÉ
150 g, dva druhy
(100 g = 35,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,27 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖűų�ǫ

ŲŸƭŹŰ

<Éã�Â÷«�<ÉÙ�Â�£×«»Éó��
30 g
(100 g = 96,33 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 83,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
ǕŲŷ�ǫ

ŸŹƭŹŰ

,�«Âû�<��èÔ
700 g
(100 g = 12,84 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,27 Kč)

11990 E�Û��¢���É»���'èÛãÉ�
<�óÉó��¸�ÔÛ»�
88–187 g, více druhů
(100 g = 136,25–64,12 Kč)

Neplatí pro SM Bílina, Jilemnice, 
Praha-Modřany Zahálka, 
Ústí nad Labem.

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
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E���¸��Ô»�ã�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŷƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŵ90
Ǖųų�ǫ

23,90

]ã�×ÉÔ×�Á�Â��ÉÉ»
0,5 l, plech, ochucené 
nealkoholické pivo, 
více druhů
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: (1 l = 31,80 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
ǕŲŵ�ǫ

39,90

,�»»�/����Éā���
>�ãã�
0,25 l, více druhů
(1 l = 159,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 119,60 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
ǕųŰ�ǫ

ŴŷƭŵŰ

V�ÔÛ«
2,25 l, více druhů
(1 l = 21,11 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 14,62 Kč)
V nabídce také 
Mirinda, 7UP nebo 
Mountain Dew 
2,25 l za 32,90 Kč 
s Clubcard.

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
ǕűŹ�ǫ

309,90

�ÁèÂ�Û�Â�
V×�Á«èÁ�óÉ�¸�
37,5 %, 0,7 l
(1 l = 442,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 357,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

23990
2 ks a více

za 1 ks

399,90

�Ô�×É»
11 %, 0,7 l
Běžná cena: 
399,90 Kč/1 ks
(1 l = 571,29 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 342,71 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖųų�ǫ

űŷŹƭŹŰ

V�è»�D�Û
0,75 l, více druhů
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 159,87 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖųŵ�ǫ

169,90

<×�»ÉóÛ¸ø�]�¸ã
0,75 l, více druhů
(1 l = 226,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 146,53 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
ǕŵŰ�ǫ

129,90

Bèãã�×Č÷�DèÛ��ã
0,75 l
(1 l = 173,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 86,53 Kč)

ŷŹ90 E�Ûã»����×��»«�
300–400 g, více druhů
(100 g = 26,63–19,98 Kč)

16,90

űŵ90 :É:É�BÉÂ�ÉÂ÷
80 g, více druhů
(100 g = 19,88 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
ǕŴŴ�ǫ

26,90

K×«ÉÂ�D�×£Éã�c÷�«Â¸�
80 g, dva druhy
(100 g = 33,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,63 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
ǕŲű�ǫ

űŸƭŹŰ

KÂ�×�ÝÉó¸�
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 12,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 9,93 Kč)
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E���¸��Ô»�ã�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŷƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy 
Clubcard při použití aplikace a načtení kuponu 

dostupného v mobilní aplikaci Clubcard na 
pokladně v obchodě Tesco. Kupon lze uplatnit 
vícekrát, maximálně však 20×. Kupon lze použít 

také při online nákupu.

hÝ�ãÙ«

ŲŰ�ǫ�
Û�»è���×�

Oslavte Den otců
s kuponem v aplikaci. 

Platí od 4. 6. do 15. 6. 2025.

VÙ«�Â�¸èÔè�
všech 

K»��]Ô«��
Ô×É�è¸ãñ

149,90
NYNÍ

129,90

*Neplatí pro SM Bílina, Frýdlant, Mělník, Praha-Modřany Zahálka, Štětí.
**Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín, Štětí.

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŲŵŹ90
ǕŲű�ǫ

329,90

'«»»�ãã��D��¨ų��¨�×�É�»�
,É»«��Ûã×É¶�¸�Ô×É�Áèž�
1 ks + 2 náhradní holicí hlavice

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Liberec, Mělník, Nový Bor, Semily, Ústí nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŹ90
ǕųŲ�ǫ

ŸŸƭŹŰ

<×�¨è»¸�
h¨�×Û¸��¸»É��Û�ƨ
280 g
(100 g = 31,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,39 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
ǕűŴ�ǫ

139,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
ǕŲŹ�ǫ

23,90

<×èÝÉó«���űŲ
0,5 l, plech
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

49990
ǕųŲ�ǫ

ŷųŹƭŰŰ

:��¸���Â«�»ƶÛ
35–40 %, 0,7 l, více druhů
(1 l = 1055,71 Kč)
s Clubcard: (1 l = 714,14 Kč)

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
D�×«ÂÉó�Â��ó�ÔÙÉó��
¸×¸Éó«���VÉ×ãÉ
600 g
(1 kg = 233,17 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 199,83 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
E«ó���D�Â�
hÂ«ó�×û�»Â�¸×�Á
150 ml
(100 ml = 86,60 Kč)
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E���¸��Ô»�ã�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŰƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

Letáková nabídka platí v supermarketech od 4. 6. od 8:00 do 10. 6. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do 
vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem 
Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny 
držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se 
mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační 
fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŵƸűŵƹű¸Ʋ

]èÔ�×Á�×¸�ã÷
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, 
Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, 
Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, 
Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, 
Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, 
Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, 
Ústí nad Labem, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
ǕŴŰ�ǫ

49,90

,�Á«�D�ÛÉû�»�Â«ÂÉóø�
ÔÙ¸×Á
200 g, více druhů
(100 g = 24,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,95 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
ǕŴŶ�ǫ

ŲŷƭŹŰ

Hamánek 
KóÉ�Â��¸�ÔÛ«�¸�
100 g, více druhů

*Neplatí pro SM Bílina, Frýdlant, Mělník, Praha-Modřany Zahálka, Štětí.

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ
�×«�»�V×���Ô×ÉÛãÙ���¸ƨ
60–86 PD, více druhů
(1 PD = 9,98–6,97 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,67–4,65 Kč)

ŵŴ90 c�ÂãÉ�cÉ�»�ãÂ�Ô�Ô×
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů
(1 role = 6,86 Kč)

ŲŷƲ�ŵƲǁŲųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

Ųŵ90
ǕŲű�ǫ

32,90

V��«£×���
Schmackos 
VÉ�¨Éèã¸÷�
Ô×É�ÔÛ÷
36 g
(100 g = 91,39 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 71,94 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

39990
Ǖųų�ǫ

ŵŹŹƭŰŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
ǕŲŵ�ǫ

ŵŹƭŹŰ

�ÉÁ�ÛãÉÛ�t���«Ûã«�
750 ml, dva druhy
(100 ml = 7,99 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 5,99 Kč)
Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace 
o přípravku.

**Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín, Štětí.

ŲŸƲ�ŵƲǁųűƲ�ŸƲ�ŲŰŲŵClubcard
cena

Běžná
cena

23900
ǕŲŰ�ǫ

299,90

c�Û�É�V»�žÉó��ÉÛèÝ¸�ƨƨ
75 × 150 cm

ŲŷƲ�ŵƲǁŲųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

űŷŹ90
ǕŲű�ǫ

229,90

D«Â«�£×«»�¸è»�ãøƨƨ
Ø grilovací plochy 26,5 cm, 
celkové rozměry 
42 × 30 × 45,5 cm

ŴƲ�ŶƲǁűŷƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

16990
ǕűŰ�ǫ

űŸŹƭŹŰ
D�»Ù�V»èÛ�D�»ÙÛ¸ø�Â�ãě×
14 + 2 kg, tónovatelný, 
paropropustný, 
rychleschnoucí, 
výborná krycí schopnost
(1 kg = 11,87 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 10,62 Kč)
Neplatí pro SM Nový Bor, 
Praha-Modřany Zahálka, Zlín.
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E���¸��Ô»�ã�É��
ŴƲ�ŶƲ do űŷƲ�ŶƲ ŲŰŲŵ

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
ǕŲŲ�ǫ

ŸųƭŹŰ

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
ǕűŲ�ǫ

ŷŹƭŹŰ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŵŴ90
ǕŲű�ǫ

69,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŸŹ90
ǕŲŵ�ǫ

119,90

ŲŷƲ�ŵƲǁŲųƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

ŷŹ90
Ǖűŷ�ǫ

96,90

,�»»Á�ÂÂƶÛ�
KÁ��¸�
430 g, dva druhy
(100 g = 22,54 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,58 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
ǕŲų�ǫ

64,90

BÉÂ��É�,ÉÙ�«���
,Éã��É£
500 g
(100 g = 12,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖųŵ�ǫ

69,90

,�«Âû�KÁ��¸�
220 ml, více druhů
(100 ml = 31,77 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 20,41 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
ǕųŹ�ǫ

űŷƭŹŰ

�óÉ¸��É�D�×«Â���
70–80 ml, více druhů
(100 g = 25,57–22,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,57–13,63 Kč)

ŲŸƲ�ŵƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
ǕŲű�ǫ

űŸƭŹŰ

<Éã�Â÷«�/ã�»Û¸ø�]�»�ã�
Û÷Ô¸ø�¸ÉÙ�Â��
ÔÙÔ×�ó�¸
13 g
(100 g = 145,39 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 114,62 Kč)

ŴƲ�ŶƲǁűŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŵ

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖűų�ǫ

ųŴƭŵŰ

c�Û�É�cÉ×ã«»»���¨«ÔÛ
200 g
(100 g = 17,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,95 Kč)

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
<»É��Û��
ó�Á���×Û¸�Á�Ûã÷»è
400 g, ochranná 
atmosféra
(1 kg = 174,75 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 137,25 Kč)

c�Û�É�&«Â�Ûã�,Éóěû��è×£�×
330 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 363,33 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 272,42 Kč) Neplatí pro SM Nový Bor.

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�]ø×Éó��
ã÷�«Â¸÷�Û��×èÛ«Â¸ÉóÉè�
ÉÁ��¸Éè
2× 100 g
(100 g = 39,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 34,95 Kč)

Neplatí pro SM Nový Bor.

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
V�×��¸÷�Â��£×«»
270 g, dva druhy
(100 g = 31,07 Kč)
s Clubcard: (100 g = 24,04 Kč)

10
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